
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 

PRESEDINTE 

 

 

 

 

                                                        DISPOZITIA NR. 130 

                                                        din 14 septembrie 2000 

                              cu privire la încetarea suspendarii contractului de 

munca  

                                                           al d-nei Tare Mirela 

 

 

           Presedintele Consiliului Judetean Cluj; 

           Luând în studiu referatul nr. 8562/08.09.2000 al Directiei Generale de 

Coordonare a Activitatii Economice si Control Comercial, prin care se 

propune încetarea suspendarii contractului de munca al d-nei Tare Mirela, 

referent de specialitate la Serviciul Financiar-Contabil si reluarea activitatii, 

începând cu data de 11.09.2000; 

           În conformitate cu prevederile Legii nr. 120/09.07.1997 privind 

concediul platit pentru îngrijirea copiilor în vârsta de pâna la 2 ani; 

           În temeiul art. 72 din Legea nr. 69/1991, republicata, privind 

administratia publica locala, 

 

                                                                  DISPUNE: 

 

            Art. 1. Începând cu data de 11.09.2000 înceteaza suspendarea 

contractului de munca al d-nei Tare Mirela, iar aceasta îsi reia activitatea în  

baza aceluiasi contract de munca, salarizarea facându-se dupa cum urmeaza: 

 

Functia            referent de specialitate; 

Gradul profesional                    III 

Salar de baza/încadrare          2.453.000 

Sporul de vechime 10%          245.300 

Total salariu            2.698.300  

 

           Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispozitii se se 

încredinteaza Directia Generala de Coordonare a Activitatii Economice si 



Control Comercial. 

 

 

                                                           PRESEDINTE, 

 

                                                                Ioan Rus 


